

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy objektu E KS v Ostravě

Objekt: 01 - KS Ostrava - Rekapitulace ZRN

Část: 007 - Zdravotechnika

Úroveň 4: 06 - Odkanalizování dvora - vpust', zemní práce, potrubí

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 11.10.2016

Objednavatel:

ČR Krajský soud v Ostravě

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

IČ:

DIČ:

Projektant:

Span s.r.o., Ing. Martin Jiřík

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Lydie Kašná

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	66 394,66
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	66 394,66

DPH základní	21,00%	ze	66 394,66	13 942,88
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	80 337,54
-------------------	--------------	------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy objektu E KS v Ostravě

Objekt: 01 - KS Ostrava - Rekapitulace ZRN

Část: 007 - Zdravotechnika

Úroveň 4: 06 - Odkanalizování dvora - vpust', zemní práce, potrubí

Místo: Datum: 11.10.2016

Objednavatel: ČR Krajský soud v Ostravě Projektant: Span s.r.o., Ing. Martin Jiřík

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: Lydie Kašná

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	66 394,66
HSV - Práce a dodávky HSV	50 684,67
1 - Zemní práce	20 442,24
3 - Svislé a kompletní konstrukce	141,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	30 101,43
721 - Vnitřní kanalizace	15 709,99
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	66 394,66

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy objektu E KS v Ostravě

Objekt: 01 - KS Ostrava - Rekapitulace ZRN

Část: 007 - Zdravotechnika

Úroveň 4: 06 - Odkanalizování dvora - vpust', zemní práce, potrubí

Místo: Datum: 11.10.2016
 Objednavatel: ČR Krajský soud v Ostravě Projektant: Span s.r.o., Ing. Martin Jiřík
 Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava Zpracovatel: Lydie Kašná

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

66 394,66

HSV - Práce a dodávky HSV

50 684,67

1 - Zemní práce

20 442,24

0	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	15,120	570,00	8 618,40
0	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	15,120	19,70	297,86
0	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	15,120	16,10	243,43
0	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	27,216	110,00	2 993,76
0	K	174101101	Žásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	14,818	75,70	1 121,72
0	M	583312010	šterkopisek netříděný stabilizační zemina	t	18,289	172,00	3 145,71
0	M	583373030	šterkopisek (Bratčice) frakce 0-8	t	5,927	247,00	1 463,97
6	K	C-162201102-0	VODOROVNE PREM VYKOPKU DO 50M TR 1-4	M3	15,120	26,69	403,55
7	K	C-162201201-0	NOSENI VYKOPKU VODOROVNE 10M HORN 1-4	M3	15,120	142,45	2 153,84

3 - Svislé a kompletní konstrukce

141,00

0	K	334791113	Prostup v betonových zdech z plastových trub DN do 160	m	0,500	282,00	141,00
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

30 101,43

0	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	6,000	362,00	2 172,00
0	M	592270000	žlab odvodňovací ACO N100 typ 6,polymerbeton 100 x 13 x 15,5 x 16 cm	kus	6,000	997,00	5 982,00
0	M	592270200	rošt můstkový ACO N100 - pozink. ocel 100cm x 13cm x 280cm2/m, tř.zatíž. A15	kus	6,000	312,00	1 872,00
132	K	977151127	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 250 mm do stavebních materiálů	m	1,100	5 070,00	5 577,00
133	K	C-979011111-0	SVISLA DOPRAVA SUTI ZA PRVE PODLAZI	T	0,951	117,26	111,51
134	K	C-979081111-0	ODVOZ SUTI NA SKLADKU DO 1KM	T	0,951	81,63	77,63
135	K	C-979081121-0	PRIPL ZKD 1KM ODVOZU SUTI NA SKLADKU	T	9,403	3,55	33,38
136	K	C-979081131-0	SKLADKOVNE TRIDENA SUT	T	0,951	157,60	149,88
137	K	C-979082111-0	VNITROSTAVENISTNI DOPRAVA SUTI DO 10M	T	0,951	164,17	156,13
129	K	C-999281110-0	PRESUN HMOT OPRAVY DO VYSKY 12M	T	26,154	420,05	10 985,99
130	K	C-999281196-0	PRIPL ZVETS PRESUN OPRAVY DO 5000M	T	26,154	103,50	2 706,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
131	K	C-999281199-0	PRIPL ZVETS PRESUN OPRAVY ZKD 5000M	T	26,154	10,59	276,97

721 - Vnitřní kanalizace

15 709,99

0	K	721140806	Demontáž potrubí litinové do DN 200	m	24,000	153,00	3 672,00
2	K	721174005	Kanal potrubí PP svodné DN 100	m	4,000	225,00	900,00
6	K	721176223	Potrubí svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm	m	20,000	261,00	5 220,00
0	K	721290822	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 12 m	t	0,951	1 360,00	1 293,36
25	K	721300922R00	Pročištění ležatých svodů do DN 300	m	24,000	189,00	4 536,00
26	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,084	1 055,09	88,63